
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 августа 2017 года №164 

О некоторых вопросах проведения досрочного голосования на дополнитель-

ных выборах депутатов Совета депутатов городского округа город Чкаловск 

Нижегородской области первого созыва по одномандатным избирательным ок-

ругам №15 и №17 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 63
1
 Закона Нижегородской области от 

06.09.2007г. №108-3 "О выборах депутатов представительных органов муници-

пальных образований в Нижегородской области" Территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Чкаловск Нижегородской области, исполняющая 

полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ 

город Чкаловск Нижегородской области, совмещающая полномочия окружных из-

бирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №15 и №17 

постановляет: 

1. Утвердить следующий график работы участковых избирательных комиссий 

при проведении досрочного голосования в период с 31 августа по 09 сентября 2017 

г.: 

- в рабочие и воскресные дни с 16.00 до 20.00; 

- в субботние дни с 9.00 до 13.00. 

2.Утвердить форму заявления избирателя, изъявившего желание проголосовать 

досрочно (приложение 1). 

3.Утвердить форму ведомости учета избирательных бюллетеней для дос-

рочного голосования(приложение 2). 

4.Сведения о числе лиц, проголосовавших досрочно, должны быть переданы 

участковой избирательной комиссией в Территориальную избирательную комиссию 

городского округа город Чкаловск Нижегородской области до 16.00 вдень, дню го-

лосования. 

5. Направить настоящее постановление участковым избирательным комис-

сиям избирательных участков №№ 2061, 2064, 2065 для использования в работе. 



6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Знамя" и размес-

тить его на информационном стенде избирательной комиссии. 

Председатель Территориальной избирательной комиссии городского окру-

га город Чкаловск А.И. Савинов; секретарь Территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Чкаловск A.M. Федосеева. 

Приложения 1,2 размещены на официальном сайте администрации 

http://www.gorodchkalovsk.ru/ru/. 


